平成３０年７月吉日

小学校 4・5・6 年生保護者 各位

公益社団法人 高田法人会

青年部会長 三牧 好起

「上越市クリーンセンター及び汚泥リサイクルパーク」施設見学

（小学校高学年募集）について

 当法人会は、「健全な経営、正しい納税、地域貢献」をテーマに、行政や税理士会等

のご理解、ご協力をいただきながら上越・妙高両市で活動している社会貢献団体であり、

また高田税務署管内の約１,700 社の企業会員で組織されていている、国・県の認可を

受けた公益法人です。

また、当会の青年部会は、上越地域の若手経営者が部会員となっており、地域社会貢

献活動と小学生への租税教育を目的に、毎年夏休みに大型バスを手配して税金の大切さ

を学べる施設見学を実施しており、今年度は下記のとおり計画いたしました。

クリーンセンターについては、上越市・妙高市とも税金で整備されておりますが、特

に上越市の施設は昨年度完成したばかりで、最新の設備を見学することが出来る内容と

なっています。

 つきましては、有意義な夏休みの一日となりますよう、小学 4.5.6 年生児童の皆さん

の申込み・参加を心よりお待ちしております。

記

1.日  時 平成 30 年 8 月 21 日（火）9:00 受付 9:15 出発～施設見学～11:45 頃 解散

2.見学場所 上越市クリーンセンター及び汚泥リサイクルパーク

(上越市大字東中島 2963 上越市大字小泉 947)

3.募集人数 小学生高学年（4・5・6 年生）４０名（先着順となります。）

 （法人会青年部会より引率者 5～6名参加）

 ＊参加者の持ち物：筆記用具、水筒など（なお、ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝはこちらで用意します）

4.参 加 費   無  料

5.行  程 上越リージョンプラザ駐車場集合・受付 9：00～9：10（時間厳守）

      大型バスにて施設へ移動

      ９:３０～１１:３０ 施設説明・見学

上越リージョンプラザ駐車場迎え・解散 11：45頃

※帰りの時間は、少々前後するかもしれませんので、ご承知ください。

6.申込方法 裏面申込書を記入の上、高田法人会事務局へＦＡＸ、又は郵送・持参でお

     願い致します。

7.申込期限 平成 30 年７月 31 日（火）必着

 ＊参加の可否については、8月７日頃までに事務局からご連絡いたします。

8.問合せ・申し込み先 公益社団法人高田法人会事務局（〒943-0804 上越市新光町 1-10-20

上越商工会議所内）

   ＴＥＬ 025-525-0450(平日 9:00～17:00)  ＦＡＸ 025-525-0580

是非、お申し込みください!!